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1. ½5!²![bh|0 9D½!aLb¦ MATURALNEGO 2017 W POWIATACH 
I DaLb!/I ό¦.L9D!W+/¸ {LB h |²L!59/¢²! 5hWw½!_h|/L th w!½ 
tL9w²{½¸Σ Chwa¦_! h5 2015 ROKU) 

 
 

aŀǇŀ мΦ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ŜƎȊŀƳƛƴǳ ƳŀǘǳǊŀƭƴŜƎƻ w sesji majowej w procentach w powiatach ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ 
ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ 
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Tabela 1Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ w sesji majowej  

Lp. Powiat 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  ōťŘȊƛƵǎƪƛ 463 329 71,06 

2.  bielski 278 196 70,50 

3.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 2306 1852 80,31 

4.  ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 355 282 79,44 

5.  Bytom 1002 705 70,36 

6.  /ƘƻǊȊƽǿ 824 650 78,88 

7.  ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 1102 914 82,94 

8.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2940 2289 77,86 

9.  ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 65 37 56,92 

10.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 860 661 76,86 

11.  Gliwice 1467 1166 79,48 

12.  gliwicki 276 205 74,28 

13.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 681 525 77,09 

14.  Jaworzno 561 415 73,98 

15.  Katowice 2326 1787 76,83 

16.  ƪƱƻōǳŎƪƛ 212 168 79,25 

17.  lubliniecki 374 293 78,34 

18.  ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 451 371 82,26 

19.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 307 248 80,78 

20.  myszkowski 296 210 70,95 

21.  tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 152 108 71,05 

22.  ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 648 509 78,55 

23.  raciborski 797 583 73,15 

24.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 592 443 74,83 

25.  rybnicki 100 57 57,00 

26.  Rybnik 1423 1130 79,41 

27.  {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 210 135 64,29 

28.  Sosnowiec 1063 784 73,75 

29.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 127 94 74,02 

30.  ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 1078 821 76,16 

31.  Tychy 852 678 79,58 

32.  ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 995 804 80,80 

33.  Zabrze 922 706 76,57 

34.  ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 801 601 75,03 

35.  ÀƻǊȅ 501 375 74,85 

36.  ȍȅǿƛŜŎƪƛ 1191 937 78,67 
 
 

Razem 28598 22068 77,17 
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0ÏÚÉÏÍÁ ÌÉÎÉÁ ÎÁ ×ÙËÒÅÓÉÅ ÏÄÐÏ×ÉÁÄÁ ÚÄÁ×ÁÌÎÏĢÃÉ ÅÇÚÁÍÉÎÕ ÍÁÔÕÒÁÌÎÅÇÏ  
ÄÌÁ ×ÓÚÙÓÔËÉÃÈ ÔÅÇÏÒÏÃÚÎÙÃÈ ÍÁÔÕÒÚÙÓÔĕ× ÕÂÉÅÇÁÊäÃÙÃÈ ÓÉö Ï Ģ×ÉÁÄÅÃÔ×Ï ÄÏÊÒÚÁčÏĢÃÉ ÐÏ ÒÁÚ 
ÐÉÅÒ×ÓÚÙ É ÐÒÚÙÓÔöÐÕÊäÃÙÃÈ ÄÏ ×ÓÚÙÓÔËÉÃÈ ÅÇÚÁÍÉÎĕ× ÏÂÏ×ÉäÚËÏ×ÙÃÈȟ ËÔĕÒÁ ×ÙÎÉÏÓčÁ 
77,17%. 

 

 
 

Wykres 1Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ w sesji majowej 
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aŀǇŀ нΦ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ŜƎȊŀƳƛƴǳ ƳŀǘǳǊŀƭƴŜƎƻ ǿ ǎŜǎƧƛ ƳŀƧƻǿŜƧ ǿ ǇǊƻŎŜƴǘŀŎƘ ǿ ƭƛŎŜŀŎƘ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎȅŎƘ 

w ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ 
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Tabela 2Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ w liceach ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎȅŎƘ ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ 
w sesji majowej 

Lp. Powiat 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  ōťŘȊƛƵǎƪƛ 364 287 78,85 

2.  bielski 143 112 78,32 

3.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 1310 1156 88,24 

4.  ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 148 124 83,78 

5.  Bytom 625 472 75,52 

6.  /ƘƻǊȊƽǿ 576 491 85,24 

7.  ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 570 501 87,89 

8.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 1912 1641 85,83 

9.  ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 44 31 70,45 

10.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 612 497 81,21 

11.  Gliwice 906 774 85,43 

12.  gliwicki 184 128 69,57 

13.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 386 295 76,42 

14.  Jaworzno 316 257 81,33 

15.  Katowice 1611 1290 80,07 

16.  ƪƱƻōǳŎƪƛ 133 114 85,71 

17.  lubliniecki 241 184 76,35 

18.  ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 268 239 89,18 

19.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 236 199 84,32 

20.  myszkowski 199 169 84,92 

21.  Piekary |ƭŊǎƪƛŜ 79 50 63,29 

22.  ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 412 356 86,41 

23.  raciborski 432 338 78,24 

24.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 343 286 83,38 

25.  rybnicki 35 24 68,57 

26.  Rybnik 680 583 85,74 

27.  {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 116 79 68,10 

28.  Sosnowiec 613 476 77,65 

29.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 126 93 73,81 

30.  ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 544 461 84,74 

31.  Tychy 499 429 85,97 

32.  ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 539 453 84,04 

33.  Zabrze 658 533 81,00 

34.  ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 481 394 81,91 

35.  ÀƻǊȅ 252 199 78,97 

36.  ȍȅǿƛŜŎƪƛ 562 452 80,43 
 
 

Razem 17155 14167 82,58 
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Wykres 2Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ƭƛŎŜŀŎƘ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎȅŎƘ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ w sesji majowej 
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Mapa 3Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ŜƎȊŀƳƛƴǳ ƳŀǘǳǊŀƭƴŜƎƻ ǿ ǎŜǎƧƛ ƳŀƧƻǿŜƧ ǿ ǇǊƻŎŜƴǘŀŎƘ w technikach w powiatach 

ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ 
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Tabela 3Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ w technikach ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ǿ sesji majowej 

Lp. Powiat 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  ōťŘȊƛƵǎƪƛ 99 42 42,42 

2.  bielski 135 84 62,22 

3.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 996 696 69,88 

4.  ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 207 158 76,33 

5.  Bytom 377 233 61,80 

6.  /ƘƻǊȊƽǿ 248 159 64,11 

7.  ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 532 413 77,63 

8.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 1028 648 63,04 

9.  ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 21 6 28,57 

10.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 248 164 66,13 

11.  Gliwice 561 392 69,88 

12.  gliwicki 92 77 83,70 

13.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 295 230 77,97 

14.  Jaworzno 245 158 64,49 

15.  Katowice 715 497 69,51 

16.  ƪƱƻōǳŎƪƛ 79 54 68,35 

17.  lubliniecki 133 109 81,95 

18.  ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 183 132 72,13 

19.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 71 49 69,01 

20.  myszkowski 97 41 42,27 

21.  tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 73 58 79,45 

22.  ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 236 153 64,83 

23.  raciborski 365 245 67,12 

24.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 249 157 63,05 

25.  rybnicki 65 33 50,77 

26.  Rybnik 743 547 73,62 

27.  {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 94 56 59,57 

28.  Sosnowiec 450 308 68,44 

29.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 1 - - 

30.  ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 534 360 67,42 

31.  Tychy 353 249 70,54 

32.  ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 456 351 76,97 

33.  Zabrze 264 173 65,53 

34.  ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 320 207 64,69 

35.  ÀƻǊȅ 249 176 70,68 

36.  ȍȅǿƛŜŎƪƛ 629 485 77,11 
 
 

Razem 11443 7901 69,05 
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Wykres 3Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ w technikach ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ w sesji majowej 
 

 
Tabela 4. ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ƎƳƛƴŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ǿ ǎŜǎƧƛ ƳŀƧƻǿŜƧ 
 

Lp. Gmina 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  .ťŘȊƛƴ 320 246 76,88 

2.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 2306 1852 80,31 

3.  .ƛŜǊǳƵ 252 224 88,89 

4.  Bytom 1002 705 70,36 

5.  /ƘŜƱƳ |ƭŊǎƪƛ 8 2 25,00 

6.  /ƘƻǊȊƽǿ 824 650 78,88 

7.  Cieszyn 871 743 85,30 

8.  Czechowice-Dziedzice 220 144 65,45 

9.  /ȊŜƭŀŘȋ 48 21 43,75 

10.  Czerwionka-Leszczyny 100 57 57,00 

11.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2940 2289 77,86 

12.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 860 661 76,86 

13.  Gliwice 1467 1166 79,48 

14.  Wŀƴƽǿ 8 0 0,00 

15.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 681 525 77,09 

16.  Jaworzno 561 415 73,98 

17.  Kamienica Polska 17 11 64,71 

18.  Katowice 2326 1787 76,83 

19.  YƱƻōǳŎƪ 159 118 74,21 

20.  YƴǳǊƽǿ 226 180 79,65 

21.  Koniecpol 34 21 61,76 
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Lp. Gmina 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

22.  Koszarawa 26 20 76,92 

23.  YƻȊƛŜƎƱƻǿȅ 25 23 92,00 

24.  Kozy 36 33 91,67 

25.  Kruszyna 6 5 83,33 

26.  Krzepice 53 50 94,34 

27.  [ťŘȊƛƴȅ 95 56 58,95 

28.  Lubliniec 355 278 78,31 

29.  _ŀȊƛǎƪŀ DƽǊƴŜ 39 18 46,15 

30.  _ŀȊȅ 29 9 31,03 

31.  _ƻŘȅƎƻǿƛŎŜ 20 15 75,00 

32.  aƛŜŘȋƴŀ 54 46 85,19 

33.  aƛƪƻƱƽǿ 361 313 86,70 

34.  aƛƭƽǿƪŀ 122 101 82,79 

35.  Mszana 18 2 11,11 

36.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 307 248 80,78 

37.  aȅǎȊƪƽǿ 223 160 71,75 

38.  Ornontowice 51 40 78,43 

39.  tŀǿƱƻǿƛŎŜ 106 87 82,08 

40.  tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 152 108 71,05 

41.  Pilica 47 34 72,34 

42.  tƻǊťōŀ 38 18 47,37 

43.  Pszczyna 488 376 77,05 

44.  Pyskowice 50 25 50,00 

45.  wŀŎƛōƽǊȊ 797 583 73,15 

46.  Radlin 3 1 33,33 

47.  wŀŘȊƛƻƴƪƽǿ 74 45 60,81 

48.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 592 443 74,83 

49.  Rybnik 1423 1130 79,41 

50.  wȅŘǳƱǘƻǿȅ 98 71 72,45 

51.  {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 210 135 64,29 

52.  Siewierz 25 19 76,00 

53.  {ƪƻŎȊƽǿ 74 53 71,62 

54.  {Ʊŀǿƪƽǿ 19 18 94,74 

55.  Sosnowiec 1063 784 73,75 

56.  Szczekociny 43 33 76,74 

57.  Szczyrk 22 19 86,36 

58.  |ǿƛŜǊƪƭŀƴƛŜŎ 46 20 43,48 

59.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 127 94 74,02 

60.  ¢ŀǊƴƻǿǎƪƛŜ DƽǊȅ 913 729 79,85 
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Lp. Gmina 
tǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ  

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

61.  ¢ǿƻǊƽƎ 45 27 60,00 

62.  Tychy 852 678 79,58 

63.  ¦ǎǘǊƻƵ 20 11 55,00 

64.  ²ťƎƛŜǊǎƪŀ DƽǊƪŀ 34 25 73,53 

65.  ²ƛǎƱŀ 137 107 78,10 

66.  ²ƻŘȊƛǎƱŀǿ |ƭŊǎƪƛ 876 730 83,33 

67.  Wojkowice 51 25 49,02 

68.  ²ƻȋƴƛƪƛ 19 15 78,95 

69.  Zabrze 922 706 76,57 

70.  Zawiercie 625 492 78,72 

71.  ÀŀǊƪƛ 48 27 56,25 

72.  ÀŀǊƴƻǿƛŜŎ 19 15 78,95 

73.  ÀƻǊȅ 501 375 74,85 

74.  ÀȅǿƛŜŎ 989 776 78,46 

 
Tabela 5Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ƭƛŎŜŀŎƘ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎȅŎƘ ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ƎƳƛƴŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ǿ ǎŜǎƧƛ 

majowej 
 

Lp. Gmina 
PrzyǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  .ťŘȊƛƴ 262 224 85,50 

2.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 1310 1156 88,24 

3.  .ƛŜǊǳƵ 115 101 87,83 

4.  Bytom 625 472 75,52 

5.  /ƘƻǊȊƽǿ 576 491 85,24 

6.  Cieszyn 504 454 90,08 

7.  Czechowice-Dziedzice 85 60 70,59 

8.  /ȊŜƭŀŘȋ 10 1 10,00 

9.  Czerwionka-Leszczyny 35 24 68,57 

10.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 1912 1641 85,83 

11.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 612 497 81,21 

12.  Gliwice 906 774 85,43 

13.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 386 295 76,42 

14.  Jaworzno 316 257 81,33 

15.  Kamienica Polska 17 11 64,71 

16.  Katowice 1611 1290 80,07 

17.  YƱƻōǳŎƪ 80 64 80,00 

18.  YƴǳǊƽǿ 134 103 76,87 

19.  Koniecpol 21 15 71,43 

20.  Koszarawa 26 20 76,92 

21.  YƻȊƛŜƎƱƻǿȅ 25 23 92,00 
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Lp. Gmina 
PrzyǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

22.  Kozy 36 33 91,67 

23.  Kruszyna 6 5 83,33 

24.  Krzepice 53 50 94,34 

25.  [ťŘȊƛƴȅ 33 23 69,70 

26.  Lubliniec 222 169 76,13 

27.  _ŀȊƛǎƪŀ DƽǊƴŜ 6 1 16,67 

28.  _ŀȊȅ 29 9 31,03 

29.  _ƻŘȅƎƻǿƛŎŜ 20 15 75,00 

30.  aƛŜŘȋƴŀ 49 44 89,80 

31.  aƛƪƻƱƽǿ 262 238 90,84 

32.  aƛƭƽǿƪŀ 75 62 82,67 

33.  Mszana 18 2 11,11 

34.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 236 199 84,32 

35.  aȅǎȊƪƽǿ 158 134 84,81 

36.  tŀǿƱƻǿƛŎŜ 49 43 87,76 

37.  tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 79 50 63,29 

38.  Pilica 47 34 72,34 

39.  tƻǊťōŀ 18 6 33,33 

40.  Pszczyna 314 269 85,67 

41.  Pyskowice 50 25 50,00 

42.  wŀŎƛōƽǊȊ 432 338 78,24 

43.  Radlin 3 1 33,33 

44.  wŀŘȊƛƻƴƪƽǿ 27 23 85,19 

45.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 343 286 83,38 

46.  Rybnik 680 583 85,74 

47.  wȅŘǳƱǘƻǿȅ 74 60 81,08 

48.  {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 116 79 68,10 

49.  Siewierz 25 19 76,00 

50.  {ƪƻŎȊƽǿ 10 1 10,00 

51.  {Ʊŀǿƪƽǿ 19 18 94,74 

52.  Sosnowiec 613 476 77,65 

53.  Szczekociny 43 33 76,74 

54.  Szczyrk 22 19 86,36 

55.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 126 93 73,81 

56.  ¢ŀǊƴƻǿǎƪƛŜ DƽǊȅ 517 438 84,72 

57.  Tychy 499 429 85,97 

58.  ²ƛǎƱŀ 56 46 82,14 

59.  ²ƻŘȊƛǎƱŀǿ |ƭŊǎƪƛ 444 390 87,84 

60.  Wojkowice 48 25 52,08 
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Lp. Gmina 
PrzyǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

61.  ²ƻȋƴƛƪƛ 19 15 78,95 

62.  Zabrze 658 533 81,00 

63.  Zawiercie 344 312 90,70 

64.  ÀŀǊƪƛ 16 12 75,00 

65.  ÀƻǊȅ 252 199 78,97 

66.  ÀȅǿƛŜŎ 441 355 80,50 
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¢ŀōŜƭŀ сΦ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ w technikach ǿ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴȅŎƘ ƎƳƛƴŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ǿ ǎŜǎƧƛ ƳŀƧƻǿŜƧ 
 

Lp. Gmina 
PrzyǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

1.  .ťŘȊƛƴ 58 22 37,93 

2.  Bielsko-.ƛŀƱŀ 996 696 69,88 

3.  .ƛŜǊǳƵ 137 123 89,78 

4.  Bytom 377 233 61,80 

5.  /ƘŜƱƳ |ƭŊǎƪƛ 8 2 25,00 

6.  /ƘƻǊȊƽǿ 248 159 64,11 

7.  Cieszyn 367 289 78,75 

8.  Czechowice-Dziedzice 135 84 62,22 

9.  /ȊŜƭŀŘȋ 38 20 52,63 

10.  Czerwionka-Leszczyny 65 33 50,77 

11.  /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 1028 648 63,04 

12.  5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 248 164 66,13 

13.  Gliwice 561 392 69,88 

14.  Wŀƴƽǿ 8 0 0,00 

15.  WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 295 230 77,97 

16.  Jaworzno 245 158 64,49 

17.  Katowice 715 497 69,51 

18.  YƱƻōǳŎƪ 79 54 68,35 

19.  YƴǳǊƽǿ 92 77 83,70 

20.  Koniecpol 13 6 46,15 

21.  [ťŘȊƛƴȅ 62 33 53,23 

22.  Lubliniec 133 109 81,95 

23.  _ŀȊƛǎƪŀ DƽǊƴŜ 33 17 51,52 

24.  aƛŜŘȋƴŀ 5 2 40,00 

25.  aƛƪƻƱƽǿ 99 75 75,76 

26.  aƛƭƽǿƪŀ 47 39 82,98 

27.  aȅǎƱƻǿƛŎŜ 71 49 69,01 

28.  aȅǎȊƪƽǿ 65 26 40,00 

29.  Ornontowice 51 40 78,43 

30.  tŀǿƱƻǿƛŎŜ 57 44 77,19 

31.  tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 73 58 79,45 

32.  tƻǊťōŀ 20 12 60,00 

33.  Pszczyna 174 107 61,49 

34.  wŀŎƛōƽǊȊ 365 245 67,12 

35.  wŀŘȊƛƻƴƪƽǿ 47 22 46,81 

36.  wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 249 157 63,05 

37.  Rybnik 743 547 73,62 

38.  wȅŘǳƱǘƻǿȅ 24 11 45,83 
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Lp. Gmina 
PrzyǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

hǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 

39.  Siemianowice |ƭŊǎƪƛŜ 94 56 59,57 

40.  {ƪƻŎȊƽǿ 64 52 81,25 

41.  Sosnowiec 450 308 68,44 

42.  |ǿƛŜǊƪƭŀƴƛŜŎ 46 20 43,48 

43.  |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 1 - - 

44.  ¢ŀǊƴƻǿǎƪƛŜ DƽǊȅ 396 291 73,48 

45.  ¢ǿƻǊƽƎ 45 27 60,00 

46.  Tychy 353 249 70,54 

47.  ¦ǎǘǊƻƵ 20 11 55,00 

48.  ²ťƎƛŜǊǎƪŀ DƽǊƪŀ 34 25 73,53 

49.  ²ƛǎƱŀ 81 61 75,31 

50.  ²ƻŘȊƛǎƱŀǿ |ƭŊǎƪƛ 432 340 78,70 

51.  Wojkowice 3 0 0,00 

52.  Zabrze 264 173 65,53 

53.  Zawiercie 281 180 64,06 

54.  ÀŀǊƪƛ 32 15 46,88 

55.  ÀŀǊƴƻǿƛŜŎ 19 15 78,95 

56.  ÀƻǊȅ 249 176 70,68 

57.  ÀȅǿƛŜŎ 548 421 76,82 
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Tabela 7Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ Ȋ ǳǿȊƎƭťŘƴƛŜƴƛŜƳ ǇƻŘȊƛŀƱǳ ƴŀ ǎȊƪƻƱȅ ǇǳōƭƛŎȊƴŜ  
i niepubliczne w sesji majowej 

 

Lp. Powiat 

[ƛŎȊōŀ ȊŘŀƧŊŎȅŎƘΣ ƪǘƽǊȊȅ 
ǇǊȊȅǎǘŊǇƛƭƛ Řƻ ǿǎȊȅǎǘƪƛŎƘ 
ǿȅƳŀƎŀƴȅŎƘ ŜƎȊŀƳƛƴƽǿ 

½ŘŀƧŊŎȅΣ ƪǘƽǊȊȅ ƻǘǊȊȅƳŀƭƛ ǏǿƛŀŘŜŎǘǿƻ ŘƻƧǊȊŀƱƻǏŎƛ 

liczba procent 
ǎȊƪƻƱȅ 

publiczne 
ǎȊƪƻƱȅ 

niepubliczne 
ǎȊƪƻƱȅ 

publiczne 
ǎȊƪƻƱȅ 

niepubliczne 
ǎȊƪƻƱȅ 

publiczne 
ǎȊƪƻƱȅ 

niepubliczne 

1. ōťŘȊƛƵǎƪƛ 456 7 326 3 71,49 42,86 

2. bielski 257 21 182 14 70,82 66,67 

3. Bielsko-.ƛŀƱŀ 1892 414 1591 261 84,09 63,04 

4. ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 355 0 282 0 79,44 - 

5. Bytom 952 50 697 8 73,21 16,00 

6. /ƘƻǊȊƽǿ 803 21 645 5 80,32 23,81 

7. ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 974 128 834 80 85,63 62,50 

8. /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2714 226 2199 90 81,02 39,82 

9. ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 59 6 32 5 54,24 83,33 

10. 5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 761 99 631 30 82,92 30,30 

11. Gliwice 1350 117 1120 46 82,96 39,32 

12. gliwicki 271 5 205 0 75,65 0,00 

13. WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 569 112 464 61 81,55 54,46 

14. Jaworzno 542 19 413 2 76,20 10,53 

15. Katowice 2068 258 1655 132 80,03 51,16 

16. ƪƱƻōǳŎƪƛ 212 0 168 0 79,25 - 

17. lubliniecki 371 3 292 1 78,71 33,33 

18. ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 451 0 371 0 82,26 - 

19. aȅǎƱƻǿƛŎŜ 295 12 246 2 83,39 16,67 

20. myszkowski 293 3 209 1 71,33 33,33 

21. tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 145 7 108 0 74,48 0,00 

22. ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 648 0 509 0 78,55 - 

23. raciborski 758 39 579 4 76,39 10,26 

24. wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 587 5 442 1 75,30 20,00 

25. rybnicki 100 0 57 0 57,00 - 

26. Rybnik 1361 62 1113 17 81,78 27,42 

27. {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 197 13 131 4 66,50 30,77 

28. Sosnowiec 938 125 720 64 76,76 51,20 

29. |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 127 0 94 0 74,02 - 

30. ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 1062 16 818 3 77,02 18,75 

31. Tychy 764 88 650 28 85,08 31,82 

32. ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 979 16 793 11 81,00 68,75 

33. Zabrze 889 33 690 16 77,62 48,48 

34. ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 769 32 583 18 75,81 56,25 

35. ÀƻǊȅ 461 40 353 22 76,57 55,00 

36. ȍȅǿƛŜŎƪƛ 1102 89 898 39 81,49 43,82 
 

Razem 26532 2066 21100 968 79,53 46,85 
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Tabela 8Φ ½ŘŀǿŀƭƴƻǏŏ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ǿ ǎȊƪƻƱŀŎƘ Řƭŀ ƳƱƻŘȊƛŜȍȅ ƛ Řƭŀ ŘƻǊƻǎƱȅŎƘ (wg danych 
ǇǊȊŜƪŀȊŀƴȅŎƘ ǇǊȊŜȊ ŘȅǊŜƪǘƻǊƽǿ ǎȊƪƽƱ ǿ ǇǊƻƎǊŀƳƛŜ IŜǊƳŜǎ) w sesji majowej1 

Lp. Powiat 
{ȊƪƻƱȅ Řƭŀ ƳƱƻŘȊƛŜȍȅ {ȊƪƻƱȅ Řƭŀ ŘƻǊƻǎƱȅŎƘ 

ȊŘŀǿŀƱƻ ȊŘŀƱƻ procent ȊŘŀǿŀƱƻ ȊŘŀƱƻ procent 

1. ōťŘȊƛƵǎƪƛ 453 324 71,52 10 5 50,00 

2. bielski 254 192 75,59 24 4 16,67 

3. Bielsko-.ƛŀƱŀ 2224 1835 82,51 82 17 20,73 

4. ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 347 282 81,27 8 0 0,00 

5. Bytom 944 699 74,05 58 6 10,34 

6. /ƘƻǊȊƽǿ 664 507 76,36 19 8 42,11 

7. ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 1058 909 85,92 44 5 11,36 

8. /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2826 2275 80,50 114 14 12,28 

9. ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 59 32 54,24 6 5 83,33 

10. 5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 844 656 77,73 16 5 31,25 

11. Gliwice 1398 1153 82,47 69 13 18,84 

12. gliwicki 271 205 75,65 5 0 0,00 

13. WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 655 520 79,39 26 5 19,23 

14. Jaworzno 542 413 76,20 19 2 10,53 

15. Katowice 2038 1599 78,46 106 18 16,98 

16. ƪƱƻōǳŎƪƛ 209 167 79,90 3 1 33,33 

17. lubliniecki 352 291 82,67 22 2 9,09 

18. ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 445 370 83,15 6 1 16,67 

19. aȅǎƱƻǿƛŎŜ 307 248 80,78 0 0 - 

20. myszkowski 292 209 71,58 4 1 25,00 

21. tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 148 108 72,97 4 0 0,00 

22. ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 646 508 78,64 2 1 50,00 

23. raciborski 751 578 76,96 46 5 10,87 

24. wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 578 441 76,30 14 2 14,29 

25. rybnicki 94 57 60,64 6 0 0,00 

26. Rybnik 1353 1116 82,48 70 14 20,00 

27. {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 206 135 65,53 4 0 0,00 

28. Sosnowiec 1029 780 75,80 34 4 11,76 

29. |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 126 93 73,81 1 - - 

30. ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 1057 817 77,29 21 4 19,05 

31. Tychy 813 671 82,53 39 7 17,95 

32. ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 953 792 83,11 42 12 28,57 

33. Zabrze 904 707 78,21 16 1 6,25 

34. ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 796 600 75,38 5 1 20,00 

35. ÀƻǊȅ 490 372 75,92 11 3 27,27 

36. ȍȅǿƛŜŎƪƛ 1147 934 81,43 44 3 6,82 
 

Razem 27273 21595 79,18 1000 170 17 

 

 

                                                                 

1 ² ǘŀōŜƭƛ ƴƛŜ ǳǿȊƎƭťŘƴƛƻƴƻ ǎȊƪƽƱ ȊƎƱƻǎȊƻƴȅŎƘ Ƨŀƪƻ ǎǇŜŎƧŀƭƴŜΦ 



  
 

2. h5{9¢9Y {¦Y/9{j² ½ tw½95aLh¢j² h.h²L+½YhWYCH 

 
0ÏÎÉŀÅÊ ÐÒÚÅÄÓÔÁ×ÉÁÍÙ ÔÁÂÅÌÅ ÚÁ×ÉÅÒÁÊäÃÅ ÉÎÆÏÒÍÁÃÊÅ Ï ÚÄÁ×ÁÌÎÏĢÃÉ ÊöÚÙËÁ 

polskiego, ÍÁÔÅÍÁÔÙËÉȟ ÊöÚÙËÁ ÁÎÇÉÅÌÓËÉÅÇÏ É ÊöÚÙËÁ ÎÉÅÍÉÅÃËÉÅÇÏ × ÐÏ×ÉÁÔÁÃÈ É ÇÍÉÎÁÃÈ 
×ÏÊÅ×ĕÄÚÔ×Á ĢÌäÓËÉÅÇÏȢ 7ÓËÁľÎÉËÉ ÚÏÓÔÁčÙ ÏÂÌÉÃÚÏÎÅ ÄÌÁ ÚÄÁÊäÃÙÃÈ ÐÏ ÒÁÚ ÐÉÅÒ×ÓÚÙȟ 
ÐÉÓÚäÃÙÃÈ ÁÒËÕÓÚÅ ÓÔÁÎÄÁÒÄÏ×Å × ÆÏÒÍÕÌÅ ÏÄ ςπρ5 ÒÏËÕȟ ËÔĕÒÚÙ ÐÒÚÙÓÔäÐÉÌÉ do wszystkich 
wymaganych ÅÇÚÁÍÉÎĕ×Ȣ 
 
 

2.1. h5{9¢9Y {¦Y/9{j² ½ tw½95aLh¢j² h.h²L+½YhWYCH W POWIATACH 

 

WB½¸Y th[{YL 
 
Tabela 9. hŘǎŜǘŜƪ ǎǳƪŎŜǎƽǿ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ς ƧťȊȅƪ Ǉƻƭǎƪƛ 

Lp. Powiat 

hƎƽƱŜƳ [ƛŎŜǳƳ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎŜ Technikum 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

1. ōťŘȊƛƵǎƪƛ 463 94,17 364 96,43 99 85,86 

2. bielski 278 96,40 143 95,80 135 97,04 

3. Bielsko-.ƛŀƱŀ 2306 97,70 1310 98,02 996 97,29 

4. ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 355 98,03 148 97,97 207 98,07 

5. Bytom 1002 96,81 625 98,08 377 94,69 

6. /ƘƻǊȊƽǿ 824 96,84 576 97,92 248 94,35 

7. ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 1102 96,82 570 97,37 532 96,24 

8. /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2940 95,99 1912 97,38 1028 93,39 

9. ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 65 96,92 44 95,45 21 100,00 

10. 5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 860 96,98 612 97,71 248 95,16 

11. Gliwice 1467 97,96 906 97,90 561 98,04 

12. gliwicki 276 98,55 184 97,83 92 100,00 

13. WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 681 96,77 386 98,19 295 94,92 

14. Jaworzno 561 93,76 316 93,99 245 93,47 

15. Katowice 2326 96,47 1611 96,71 715 95,94 

16. ƪƱƻōǳŎƪƛ 212 97,64 133 99,25 79 94,94 

17. lubliniecki 374 97,06 241 96,68 133 97,74 

18. ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 451 98,67 268 99,25 183 97,81 

19. aȅǎƱƻǿƛŎŜ 307 98,37 236 98,31 71 98,59 

20. myszkowski 296 95,95 199 100,00 97 87,63 

21. tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 152 96,05 79 93,67 73 98,63 

22. ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 648 97,38 412 99,03 236 94,49 

23. raciborski 797 97,74 432 97,22 365 98,36 

24. wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 592 97,47 343 98,54 249 95,98 

25. rybnicki 100 94,00 35 91,43 65 95,38 
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Lp. Powiat 

hƎƽƱŜƳ [ƛŎŜǳƳ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎŜ Technikum 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

26. Rybnik 1423 98,95 680 98,09 743 99,73 

27. Siemianowice |ƭŊǎƪƛŜ 210 95,71 116 93,10 94 98,94 

28. Sosnowiec 1063 96,43 613 96,57 450 96,22 

29. |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 127 96,85 126 96,83 1 - 

30. ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 1078 96,94 544 96,69 534 97,19 

31. Tychy 852 97,54 499 97,19 353 98,02 

32. ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 995 95,18 539 95,73 456 94,52 

33. Zabrze 922 96,96 658 97,87 264 94,70 

34. ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 801 96,88 481 98,13 320 95,00 

35. ÀƻǊȅ 501 93,21 252 93,25 249 93,17 

36. ȍȅǿƛŜŎƪƛ 1191 95,55 562 95,73 629 95,39 
 

Razem 28598 96,79 17155 97,30 11443 96,03 

 
 

MATEMATYKA 
 
¢ŀōŜƭŀ млΦ hŘǎŜǘŜƪ ǎǳƪŎŜǎƽǿ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ς matematyka 

Lp. Powiat 

hƎƽƱŜƳ [ƛŎŜǳƳ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎŜ Technikum 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

1. ōťŘȊƛƵǎƪƛ 463 74,73 364 81,87 99 48,48 

2. bielski 278 73,74 143 78,32 135 68,89 

3. Bielsko-.ƛŀƱŀ 2306 83,39 1310 89,92 996 74,80 

4. ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 355 82,82 148 85,81 207 80,68 

5. Bytom 1002 75,45 625 80,16 377 67,64 

6. /ƘƻǊȊƽǿ 824 83,50 576 87,33 248 74,60 

7. ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 1102 86,03 570 90,00 532 81,77 

8. /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2940 81,46 1912 87,45 1028 70,33 

9. ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 65 63,08 44 75,00 21 38,10 

10. 5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 860 81,40 612 83,66 248 75,81 

11. Gliwice 1467 85,34 906 87,75 561 81,46 

12. gliwicki 276 76,45 184 70,65 92 88,04 

13. WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 681 82,38 386 80,83 295 84,41 

14. Jaworzno 561 79,32 316 84,18 245 73,06 

15. Katowice 2326 80,65 1611 82,81 715 75,80 

16. ƪƱƻōǳŎƪƛ 212 85,85 133 90,98 79 77,22 

17. lubliniecki 374 79,68 241 77,59 133 83,46 

18. ƳƛƪƻƱƻǿǎƪƛ 451 85,14 268 90,30 183 77,60 

19. aȅǎƱƻǿƛŎŜ 307 84,04 236 86,02 71 77,46 
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Lp. Powiat 

hƎƽƱŜƳ [ƛŎŜǳƳ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎŜ Technikum 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

20. myszkowski 296 75,34 199 86,43 97 52,58 

21. tƛŜƪŀǊȅ |ƭŊǎƪƛŜ 152 76,32 79 68,35 73 84,93 

22. ǇǎȊŎȊȅƵǎƪƛ 648 85,34 412 91,02 236 75,42 

23. raciborski 797 76,79 432 80,32 365 72,60 

24. wǳŘŀ |ƭŊǎƪŀ 592 81,76 343 86,59 249 75,10 

25. rybnicki 100 62,00 35 71,43 65 56,92 

26. Rybnik 1423 82,64 680 87,21 743 78,47 

27. {ƛŜƳƛŀƴƻǿƛŎŜ |ƭŊǎƪƛŜ 210 68,10 116 72,41 94 62,77 

28. Sosnowiec 1063 78,17 613 80,91 450 74,44 

29. |ǿƛťǘƻŎƘƱƻǿƛŎŜ 127 76,38 126 76,19 1 - 

30. ǘŀǊƴƻƎƽǊǎƪƛ 1078 81,63 544 87,50 534 75,66 

31. Tychy 852 81,69 499 87,37 353 73,65 

32. ǿƻŘȊƛǎƱŀǿǎƪƛ 995 86,33 539 88,50 456 83,77 

33. Zabrze 922 79,72 658 82,83 264 71,97 

34. ȊŀǿƛŜǊŎƛŀƵǎƪƛ 801 78,40 481 82,95 320 71,56 

35. ÀƻǊȅ 501 78,84 252 81,75 249 75,90 

36. ȍȅǿƛŜŎƪƛ 1191 83,63 562 83,27 629 83,94 
 

Razem 28598 81,30 17155 85,02 11443 75,71 

 
 

WB½¸Y !bDL9[{YL 
 
¢ŀōŜƭŀ ммΦ hŘǎŜǘŜƪ ǎǳƪŎŜǎƽǿ ǿ ǇƻǿƛŀǘŀŎƘ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ ǏƭŊǎƪƛŜƎƻ ς ƧťȊȅƪ ŀƴƎƛŜƭǎƪƛ 

Lp. Powiat 

hƎƽƱŜƳ [ƛŎŜǳƳ ƻƎƽƭƴƻƪǎȊǘŀƱŎŊŎŜ Technikum 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

liczba 
ȊŘŀƧŊŎȅŎƘ 

odsetek 
ǎǳƪŎŜǎƽǿ 

1. ōťŘȊƛƵǎƪƛ 436 90,14 352 91,19 84 85,71 

2. bielski 273 93,04 139 94,96 134 91,04 

3. Bielsko-.ƛŀƱŀ 2245 95,14 1263 96,44 982 93,48 

4. ōƛŜǊǳƵǎƪƻ-ƭťŘȊƛƵǎƪƛ 321 92,83 124 92,74 197 92,89 

5. Bytom 949 91,99 592 93,24 357 89,92 

6. /ƘƻǊȊƽǿ 782 94,50 544 96,69 238 89,50 

7. ŎƛŜǎȊȅƵǎƪƛ 1077 95,82 552 96,38 525 95,24 

8. /ȊťǎǘƻŎƘƻǿŀ 2824 93,84 1847 96,37 977 89,05 

9. ŎȊťǎǘƻŎƘƻǿǎƪƛ 47 85,11 33 90,91 14 71,43 

10. 5ŊōǊƻǿŀ DƽǊƴƛŎȊŀ 811 91,74 570 94,74 241 84,65 

11. Gliwice 1322 96,14 839 97,26 483 94,20 

12. gliwicki 255 95,29 164 93,90 91 97,80 

13. WŀǎǘǊȊťōƛŜ-½ŘǊƽƧ 667 94,45 373 93,83 294 95,24 




























































































































































































































































